



امام خامنه‌ای (مدظله العالی):  
میدان، میدان غزه و اسرائیل نیست بلکه میدان، میدان حق و باطل و میدان قدرت استکبار و قدرت ایمان است البته قدرت استکبار با فشار نظامی، بمباران، فاجعه و جنایت پیش می‌آید اما قدرت ایمان بر همه‌ی این‌ها به توفیق الهی غلبه پیدا خواهد کرد

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir



امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) فرمود: بر شما واجب است و به سود شما خواهد بود که معتقد باشید بر این که ما اهل بیت رسالت، محور و اساس امور، پیشوایان هدایت و خلیفه خداوند متعال در زمین هستیم. همچنین ما امین خداوند بر بندگانش و حجت او در جامعه می‌باشیم، حلال و حرام را می‌شناسیم، تویل و تفسیر آیات قرآن را عارف و آشنا هستیم. «تفسیر عیاشی: ج ۱، ص ۱۶»

سرمقاله

## چرا فلسطینی‌ها صلح با اسرائیل را انتخاب نمی‌کنند و چرا می‌جنگند؟

با آغاز عملیات طوفان الاقصی از منطقه غزه توسط گروه مبارز حماس علیه رژیم صهیونیستی در فضای مجازی بعضی حرف و حدیث‌هایی نقل می‌کنند و آنهان مخاطبین را مغشوش نموده تا جای حق و باطل را عوض کنند از جمله چرا حماس به لانه زنبور دست زد و یا چرا با این رژیم صلح نمی‌کند و چرا با دولت خودگردان به نمایندگی محمود عباس در کرانه باختری نمی‌پیوندد و راه جنگ را انتخاب کرده است برای هر کدام از این قبیل سوالات پاسخهای عقلانی وجود دارد که در این وجیزه به اینک چرا فلسطینی‌ها صلح با اسرائیل را نمی‌پذیرند باید گفت: اولاً صلح با اسرائیل هیچ‌گاه ممکن نبوده است چون رژیم غاصب به دنبال تصرف همه سرزمین فلسطین و تسخیر و تصرف نیل تافرات هستند و خود را نژاد برتر می‌داند و تلاشهای زیادی هم برای برقراری صلح بین آنها شده که به ثمر نرسیده و این رژیم پای بند به هیچ توافقی نبوده نیست و امروز شاهد زیر پا گذاشتن تمام حقوق بین الملل هستیم و کشورهای غربی و آمریکا از اعمال آن حمایت و پشتیبانی رسانه‌ای و لجستیکی می‌کنند نکته دوم: برای پاسخ به این پرسش‌ها، توجه به تاریخ بحران فلسطین ضروری است. با وجود تعلق همه سرزمین فلسطین به فلسطینی‌ها، هرگونه راه‌حلی بدون در نظر گرفتن این مهم قابل قبول نیست؛ با این حال راه‌حل موسوم به «دو دولتی» سال‌هاست مورد قبول بسیاری از کشورها قرار گرفته و در سازمان ملل نیز تصویب شده تا راه‌حلی برای صلح در فلسطین باشد. با این وجود، حتی راه‌حل دو دولتی که تا حد زیادی حقوق فلسطینی‌ها را پایمال می‌کند

ادامه صفحه ۲



## اگر کمک آمریکا نباشد رژیم صهیونیستی ظرف چند روز فلج میشود

پیروزی نهایی و نه چندان دیر با مردم فلسطین خواهد بود

بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار دانش آموزان:

## مردم غزه با صبر خودشان توانستند وجدان بشری را به حرکت دریاورند

صفحه ۳

## بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی «بردسیر» با حضور رئیس دیوان عالی کشور

صفحه ۲

## اگهی مناقصه عمومی تجدید شده (نوبت سوم)

شماره: ۱۴۰۲/۰۲/ع

صفحه ۸

## رئیس جمهور در اجتماع باشکوه مردم سنندج گفت:

### بهبود معیشت مردم در اولویت دولت قرار دارد/ ۶ هزار کارخانه تعطیل به چرخه تولید بازگشت



به گزارش خبرگزاری تسنیم، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های سفر دولت مردمی به استان کردستان، در اجتماع باشکوه مردم سنندج با بیان اینکه امروز دشمنان اسلام شریعلی رنج آور برای مردم غزه و آزادگان جهان پیش آورده‌اند، تصریح کرد: امروز شاهد دو صحنه و عرصه هستیم؛ یکی صحنه‌ی سیاه و جنایت‌بار از شدیدترین جنایات، ظلم‌ها، تجاوزات و بمباران‌ها علیه مردمی که جرم آنها صرفاً دفاع از وطن، خانه و کاشانه خود است و دیگری صحنه‌ی زیبا از حق خواهی، عدالت‌طلبی و استقلال خواهی که مردم مظلوم غزه رقم زده‌اند. رئیس جمهور صحنه‌ی را که مردم غزه با استقامت و ایستادگی خود رقم زده‌اند، باعث بیداری در جهان دانست و افزود: امروز مردم جهان به روشنی دریافته‌اند که نظام استکبار به سرکردگی آمریکا با همراهی چند کشور شرور اروپایی به چیزی جز منافع خودشان نمی‌اندیشند و انسان، شرافت و حقوق بشر برای آنها هیچ ارزشی ندارد. رئیس‌ی گفت: امروز مردم دنیا می‌دانند که عامل اصلی جنایات کسانی هستند که در ظاهر بزرگترین مدعیان حقوق بشر و در واقع اصلی‌ترین ناقضان

رسانده، شناخته‌اند. ادامه صفحه ۴

## گزارش تصویری از برگزاری جشن کودک و والد و تقدیر از برگزیدگان مسابقات کشوری رباتیک توسط شهرداری و شورای اسلامی بردسیر



حمزه وفايي فرماندار بردسير:

### برنامه ملی سلامت خانواده و نظام ارجاع در شهرستان بردسير در حال اجراست



برنامه ملی سلامت خانواده و نظام ارجاع در شهرستان بردسير بعنوان يکي از ۵۹ شهرستان کشور در حال اجراست در حاشيه بازديد حمزه وفايي فرماندار، دکتر احمدی نژاد رئيس دانشگاه علوم پزشکی استان، جمعی از مديران ستادی دانشگاه، مدير شبکه بهداشت، ريسيس بیمارستان و تعدادی از مسئولين شهرستان از روند فعاليت پايگاههای فعال این طرح در بردسير فرماندار بردسير با اعلام این مطلب افزود بواسطه بستر و شرایط زیر ساختی مناسب بهداشت و درمان در شهرستان و موفقيتهای قبلی در اجرای طرحها در گام اول اجرای این طرح، شهرستان بردسير بعنوان يکي از ۵۹ شهرستان کشور آماده ی اجرای این برنامه ملی ميشنايد.

وی افزود در قالب این برنامه در ۳ پايگاه فعال در سطح شهر بردسير و با حضور بالغ بر بیست نفر از پزشکان، کارشناسان مامای، مراقبين سلامت و سایر عوامل، خدمات مطلوبی به مردم ارائه خواهد شد.

برهانی مدير شبکه بهداشت ودرمان شهرستان هم در حاشيه این بازدید گفت: مردم ميتوانند جهت بهره مندی از این خدمات به پايگاههای فعال شهری در خیابان شهيد غلامحسين پور، خیابان مسجد المهدی، و خیابان امام (ره) مراجعه نمایند. وی افزود: در قالب این طرح پرداخت کمتر هزینه های درمان،انجام معاینات دوره ای و پیگیری وضعیت سلامت فرد، دسترسی آسان به خدمات سطح اول نظام سلامت،بهره مندی یکسان افراد از سرنایه ی سلامت و اجرای اصل عدالت در سلامت به مرحله ی اجرا در خواهد آمد. احمدی نژاد رئيس دانشگاه علوم پزشکی هم در این بازدید ضمن بررسی ابعاد مختلف اجرای این طرح و ابراز خرسندی از روند مطلوب کار در بردسير در رابطه با رفع موانع قول مساعد دادند و خواستار همکاری همه مردم و مسئولين محلی در اجرای هرچه بهتر این طرح شدند.

### تشکیل کمیته برنامه ریزی اجرای

### پدافند غیر عامل در شهرستان بردسير

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان بردسير،باصحور نماینده فرمانداری نماینده نیروی انتظامی، مسئولین ادارات دامپزشکی منابع طبیعی اورژانس،عشایری،مدير مسئول وکارشناسان تولیدات گیاهی و حفظ نباتات شهرستان، جلسه برنامه ریزی برگزار می شود. مقابله با مگس میوه مدیترانه ای برگزار گردید، حیدرآبادی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسير اظهار داشت: مقابله باتهاجمات غیر نظامی و بیولوژیکی اهمیت ویژه ای در همه بخشها خصوصاً امنیت غذایی کشور داراست و همه ادارات موظف هستند آمادگیهای لازم را دراین خصوص داشته باشند، وی گفت: آفت مگس میوه مدیترانه ای یکی از خطرناکترین آفات در بحث درختان میوه است، آموزش کشاورزان وکارشناسان مراکز جهاد کشاورزی در زمینه نحوه ردیابی ومقابله اینگونه آفات لازم وسیاری با اهمیت است، ومانور مقابله با آفت میوه مگس مدیترانه ای در منطقه دهنو توتکان، باغ میوه کشاورز سیاوش بهادر، توسط جهاد کشاورزی شهرستان وبا همکاری فرمانداری واعضاء کمیته مربوطه برگزار خواهد شد،

### جلسه تسهیلات خسارات در خصوص سیل مردادماه ۱۴۰۱ و خشکسالی ۱۴۰۰

با حضور رئیس اداره بحران سازمان جهاد کشاورزی، رئیس بیمه کشاورزی شهرستان، روسای بانکهای مسکن، صادرات، ملت، تجارت ملی، مدير جهادکشاورزی شهرستان و مسئول طرح وبرنامه شهرستان جلسه تسهیلات خسارات درخصوص سیل مردادماه ۱۴۰۱ و خشکسالی ۱۴۰۰ برگزار شد،

حیدرآبادی مدير جهاد کشاورزی بردسير اعلام کرد: تصمیمات وپیشنهادات متمر در خصوص امهال تسهیلات کشاورزی بند خ ماده ۳۳ و بند تبصره ۱۶ به موافقت اعضا اخذ گردید.

## بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی «بردسير» با حضور رئیس دیوان عالی کشور



رئیس دیوان عالی کشور بر لزوم دقت و توجه در صدور آراء قضایی تاکید کرد و گفت: آراء قضات باید از اتقان لازم برخوردار باشند در رسیدگی به پروندههای قضایی دقت و کیفیت را مدنظر قرار دهید. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری رئیس دیوان عالی کشور در بازدید از دادگستری شهرستان بردسير، ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع همکاران لاری و قضایی این شهرستان اظهار دلشادگی و رضایت و اجرای عدالت و همچنین احقاق حق، نوعی مجاهدت در راه خدا و در راستای دفاع از مظلوم و مقابله با ظالم است و اجر اخروی آن در نزد خداوند محفوظ است. وی ادامه داد: قضات جایگاه انبیا و اولیایست و اگر اتقان در این منصب قرار گرفته مسئولیت بزرگی به عهده

رئیس قوه قضائیه و هیئت عالی قضایی به استان کرمان به منظور بررسی مسائل و مشکلات ۳ واحد تولیدی و صنعتی و وارد شهرستان بردسير شد. رئیس دیوان عالی کشور در بدو ورود به بردسير با حضور در گلزار شهدا و امامزاده محمد(ع) بردسير نسبت به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کرد. رئیس دیوان عالی کشور در جریان این سفر ضمن دیدار با قضات و کارکنان دادگستری و همچنین گفتگو با مراجعین و بازدید از اداره ثبت اسناد و پزشکی قانونی به بررسی مسائل و مشکلات ۳ واحد تولیدی و صنعتی خواهد پرداخت. حجت الاسلام والمسلمین منتظری ضمن استماع مشکلات مراجعین به بررسی پروندههای قضایی آنها پرداخت و در خصوص برخی

گرفته است، منصب قضات در دیدگاه اسلام یکی از ارزشمندترین مناصب اجتماعی است. رئیس دیوان عالی کشور با تاکید بر اهمیت تکريم ارباب رجوع و رسیدگی به مشکلات قضایی مراجعه کنندگان خطاب به قضات تصریح کرد: اصحاب پرونده و مردم را تکريم کنید کمبوهها و کستییها انگیزه خدمتستانی شما به مردم عزیز را تحت الشعاع قرار ندهد. حجت الاسلام والمسلمین منتظری همچنین بر لزوم دقت و توجه در صدور آراء قضایی تاکید نمود و گفت: آراء قضات باید از اتقان لازم برخوردار باشند در رسیدگی به پروندههای قضایی دقت و کیفیت را مدنظر قرار دهید. حجت الاسلام والمسلمین منتظری رئیس دیوان عالی کشور در پی سفر

### ۲۰ دستگاه دولت، نخبگان را استخدام می کنند

معاون سرآمدان بنیاد ملی نخبگان از اعلام فراخوان ۲۰ دستگاه اجرایی برای جذب و استخدام نخبگان در آینده نزدیک خبر داد و از دلیل تأخیر این فراخوان گفت. به گزارش گروه علم و پیشرفت خبرگزاری فارس به نقل از بنیاد ملی نخبگان، معاون سرآمدان و نخبگان بنیاد ملی نخبگان گفت: علت تعویق در اعلام فراخوان جذب در دستگاههای اجرایی، نهایی کردن دفترچههای شغل از سوی ۲۰ دستگاه است و به محض نهایی شدن فراخوان اعلام خواهد شد. یاسین کیخا با اشاره به فراخوان پیش روی بنیاد ملی نخبگان برای جذب حدود ۴ هزار نفر در دستگاههای اجرایی گفت: این فراخوان در مقایسه با فراخوان سال گذشته یک تفاوت مهم دارد و آن اینکه در فراخوان جدید کد شغلها مشخص خواهد بود در حالی که سال گذشته افراد در زمان ثبت درخواست خود و بارگذاری رزومه، مشخص نبود برای چه دستگاهی درخواست می دهند و فقط برای جذب و استخدام اعلام آمادگی می کردند.

معاون سرآمدان و نخبگان بنیاد ملی نخبگان افزود: همچنین در فراخوان جدید برای هر کدشغل، ناظر به سازمان دفترچه شغل تعریف شده است چون ممکن است برخی کدشغلها شرایط خاص داشته باشد یعنی دستگاهها ممکن است علاوه بر شرایط بنیاد، یک سری شرایط ویژه و خاصی را برای پذیرش افراد داشته باشند که در این دفترچه گنجانده می شود.

وی ادامه داد: در فراخوان قبلی بعضاً وقتی فرد به دستگاه معرفی می شد، دستگاه مربوطه اعلام می کرد با وجود اینکه رزومه فرد معرفی شده قابل قبول است اما ما شرایط ویژه ای داریم و امکان پذیرش نداریم و فرد به سازمان امور اداری و استخدامی برای جابجایی مجدد عودت داده می شد.

کیخا در ادامه خاطرنشان کرد: با توجه به این موضوع در فراخوان جدید فرد از همان ابتدا دفترچه اشتغال دستگاه را مشاهده و براساس آن کدشغل را انتخاب خواهد کرد.

وی با بیان اینکه در فراخوان جدید ۲۰ دستگاه اقدام به جذب نخبگان خواهند کرد، گفت: آموزش و پرورش با یک اختلاف معناداری بیشترین کدشغل و بیشترین سهم را دارد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا دانش آموختگان دانشگاههای خاصی صرفاً مشمول تسهیلات جذب در دستگاههای اجرایی هستند؟ گفت: خیر تنها ملاک بنیاد ملی نخبگان برگزیده شدن فرد براساس مصوبه فعالیت های آموزشی، پژوهشی، فناوری، مهارتی و سایر فعالیتها است.

کیخا در ادامه تاکید کرد که تمام دانش آموختگان دانشگاههای کشور اعم از دولتی و غیردولتی امکان ثبت درخواست را دارند و در صورت برگزیده شدن از تسهیلات بهره مند خواهند شد.

به گزارش فارس، اجرای طرح جذب نخبگان در دستگاههای اجرایی، تاکنون با تأخیرها و مشکلاتی همراه بوده است. به گفته مدیران و مسؤولان بنیاد ملی نخبگان این مشکلات ناشی از همکاری ضعیف دستگاهها با بنیاد بوده است.

### ۱۳ هزار لاستیک احتکاری در کرمان کشف شد

رییس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان از کشف ۱۳ هزار و ۸۲۷ حلقه انواع لاستیک دپو شده به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال در یکی از نقاط شهر کرمان خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس کرمان، سرهنگ امین یادگارنژاد اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در اجرای طرح سراسری مبارزه با احتکار انواع کالا از دپو حجم زیادی لاستیک در یک انبار واقع در یکی از نقاط شهر کرمان مطلع شدند و طی هماهنگی قضایی از این محل بازدید کردند. وی افزود: در بازرسی از این انبار ۱۳ هزار و ۸۲۷ حلقه انواع لاستیک خودرو که در سامانه جامع انبارها ثبت نشده و آنها را به منظور سودجویی در بازار توزیع نکرده بودند کشف شد.

رییس پلیس امنیت اقتصادی استان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این تعداد لاستیک را ۲۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: در این خصوص تحقیقات تکمیلی برای شناسایی فرد یا افراد دخیل در این اقدام غیرمجاز و سودجویی در دست انجام است.

حجت الاسلام کرمانی امام جمعه ی بردسير:

### ۱۳ آبان باسه مناسبت مهم و تاثیر گذار، نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی است



حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبر کرمانی در خطبه های نماز جمعه این هفته ضمن سفارش نماز گزاران به تقوای الهی یاد کر حدیثی از حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام درباره تقوا که فرموده است: «اَکْبَسُ الْکَيْسِ التَّقَى، وَأَحَقُّ الْحَقِّ الْفَجْوَةُ، زَبْرُکُ تَرْتِینَ وَ هُوَ شَرُّ تَرْتِینَ اَفْرَادٍ پرهیز کار ترین فرد است واحق و نالان ترین افراد کسی است که تبه کار و اهل معصیت باشد» افزود: زندگی انسان به این چهارروز عمر و زندگی دنیوی نیست بلکه انسان زنگ کسی است که در دنیا اهل تقوا باشد و دنیا و آخرت خود را با تقوای الهی حفظ کند ولی افراد احق کسانی هستند که با عدم رعایت تقوا، گناه و معصیت می کنند و دنیا و آخرت خود را خراب می کنند.

خطیب جمعه در سلسله گفتار موضوع خانواده و نکاتی که باید قبل از ازدواج مورد توجه باشد به موضوع مهم مهریه پرداخت و گفت: یکی از موضوعات مهم قبل از ازدواج مهریه است گرچه اندازه مهریه حد شرعی ندارد ولی باید ساده و سبک باشد و جنبه اخلاقی و استنباطی داشته باشد چون معنای مهریه صدق است و صدق به معنای صداقت و صمیمیت و مهر برانی است پس اگر مهر به سبک باشد صدق را تأمین نمیکند ولی متأسفانه امروز صدق و یا مهریه مایه فخر فروشی شده که هر کس مهریه بیشتری داشته باشد به دیگران فخر فروشی کند یا بعضیها از مهر به سنگین و زیاده عنوان پشتوانه زندگی نام می برند که مهر به سنگین باعث زندگی میشود ولی در واقع این زندگی نیست بلکه یک زندگی تحمیلی است که بخاطر مهریه سنگین یکدیگر را تحمل میکنند و یک زندگی اجباریست و خبری از مهریاتی و محبت و خوشبختی نیست و ادامه زندگی را تضمین نمی کند.

امام جمعه بردسير در ادامه این میحکاف و داما صادق علیه السلام فرمودند: «مَنْ بَرَّكَ الْمَرْأَةَ حَقَّهُ مَوْتِيَهَا» (قدم زنی مبارک است که هزینه اش کم باشد). منظور از «موتة» در این روایت، ممکن است هزینه های عادی زندگی باشد یعنی زن هر روز به دنبال مد جدیدی نباشد و همواره به سراغ زر و زیور نرود، و در مخارج، اسراف و زیاده روی نکند، و ممکن است اشاره به مهریه باشد یعنی مهریه اش خفیف و سبک باشد، که برکت در آن است، همچنین شاید هم شامل هزینه های عادی زندگی و هم شامل مهریه شود. در روایات دیگری از آن حضرت می خوانیم: «افضل نساء أُمَّیِّ... افضلهن مهر» (بترتیب زنان امت من زانی هستند که مهریه آنان کمتر است) و همچنین در روایات داریم: مهریه زانتان را سنگین نگیرید که سرچشمه دشمنی و عدالت است.

حجت الاسلام علی اکبر کرمانی امام جمعه بردسير ضمن گرمی داشت ۱۳ آبان به عنوان نقطه عطف تاریخ انقلاب نام برد و گفت: ۱۳ آبان دربردارنده سه مناسبت مهم و تاثیر گذار و نقطه عطفی در تاریخ انقلاب است. تولد کشتار دانش آموزان ۱۳ آبان ۱۳۵۷ در حالی که انقلاب اسلامی مردم ایران را رهبری امام خمینی (ره) روزهای سرنوشته سازی نزدیک می شد همه اقشار مردم ایران از زن و مرد و پیر و جوان، سعی در ایفا کردن نقش تاریخی خود و عمل به تکلیف الهی داشتند. که در جلوی دانشگاه تهران عده یادی از دانش آموزان به شهادت رسیدند و دوم سالروز تبعید حضرت امام در سال ۱۳۴۳ تر کیه بود و سوم تسخیر لانه جاسوسی در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ توسط دانشجویان پیرو خط امام که این سه واقعه تاریخی بنام روز دانش آموز ورز ملی مبارزه با استکبار جهانی در تقویم جمهوری اسلامی نامگذاری شده است و یادآور سه واقعه بزرگ است که ریشه های ظلم استکبار علیه ملت ایران را یادآوری می کند و امروز استبداد بین المللی به سرکردگی امریکابالی جان ملت ها شده است.

امام جمعه بردسير در بخش دیگری از خطبه دوم به دشمنی استکبار جهانی بسر کردگی امریکار علیه ملت ایران گفت: امریکا ۴۳ سال بدنیال سلطه برابران است که از قدرت و مقاومت ما نارضی است و بدنیال اختلاف، عقب ماندگی و ضعف و وابسته بودن همه جانبه دارد تا بتواند بر ما و منطقه سلطه داشته باشد بعضیها میگویند چرا با امریکا سازش نمی کنید باید گفت امریکا از ما چی میخواهد امریکا می خواهد ماضیفاش باشیم امریکار با روحیه فرعونیی مثل همان مستکبر اول (فرعون) اختلاف و چنددستگی را می خواهد تا ماضیفاش باشیم و از نظر سیاسی و نظامی هم مثل کشورهای منطقه وابسته به آنها باشیم و چیزی از خودمان نداشته باشیم حجت الاسلام کرمانی مدعیان حقوق زنان و شعار زن، زندگی، آزادی را مخاطب قرار داد و افزود: این سکوت شما دفاع از جنایت کاری و حمایت از سران است همان طوری که دفاعات شما از آزادی زن در ایران معنایی جز ایجاد اغتشاش و اختلاف نداشت. و این همه زن و کودک در غزه به شهادت رسیدند اینها هیچگونه اعتراضی نکردند و سکوت اختیار کردند گرچه صهیونیستها غیر از خود را بقیه انسانهارا بشر و انسان نمی دانند بنابراین شهادت بیش از ۹ هزار کودک و زن و مرد بی گناه توسط آن ها و هم پیمانان آن جنایتکاران تأثیری ندارد.

### نشست مجمع اجتماعی شورای حقوق بشر

### ۲۰۲۳ به ریاست ایران



پانزدهمین نشست مجمع اجتماعی شورای حقوق بشر ۲۰۲۳ دقایقی پیش در محل شورای حقوق بشر در ژنو، به ریاست جمهوری اسلامی ایران آغاز به کار کرد. به گزارش ایرنا، در این نشست ۲ روزه قرار است بیش از ۶۰ شرکت کننده از جمله مقامهای عالی رتبه، دیپلماتها و سازمانهای غیردولتی در قالب جلسات کارشناسی مختلف، موضوع «عشق علم، فن آوری و نوآوری در ارتقای حقوق بشر» به ویژه در دوره بازبینی از همه گیری کرونا» را مورد بررسی قرار دهند.

ریاست این نشست را علی بحرینی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران برعهده دارد. روح الله دهقانی معاون علمی، فن آوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری نیز در این جلسه حضور دارد.

مجمع اجتماعی یکی از سازوکارهای شورای حقوق بشر است که از سال ۲۰۰۲ (در دوران فعالیت کمیسیون حقوق بشر) ایجاد شده و هر سال با انتخاب یک موضوع خاص که مربوط به مهمترین چالشها، تحولات و نگرانیهای جهانی در حوزه حقوق بشر است، ابعاد مختلف آن را بررسی می کند. این نخستین بار است که جمهوری اسلامی ایران ریاست این مجمع را برعهده می گیرد.

### دعانویسی با ۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در کرمان دستگیر شد

رییس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: عضو اصلی یک باند کلاهبرداری که به بهانه دعانویسی و مداوای بیماری ۴۰ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی افزود: در پی شکایت یک شهروند به سبب فریب و کلاهبرداری از او مشخص شد خانمی کلاهبردار با مراجعه به او در مغازه اش و باز کردن سر صحبت متوجه بیماری فرزند وی شده و با معرفی خودبه عنوان کارمند یک نهاد قضایی، شاکیه را به یک دعانویس برای رفع بیماری فرزندش معرفی کرد. وی اظهار داشت: کلاهبرداران به همین بهانه از او یک خودرو، مقداری طلا و یک سفته دریافت اما پس از ترک محل، گوشی خود را از دسترس خارج می کنند.

رییس پلیس آگاهی استان افزود: در این زمینه با پی جویی های تخصصی کارآگاهان مشخص شد این خانم به همراه ۲ متهم دیگر با معرفی خود به عنوان وکیل دادگستری، کارمند دادگاه و دیگر عناوین از ۱۰ شهروند دیگر نیز به همین شیوه کلاهبرداری کرده اند.

وی ادامه داد: در ادامه متهمه اصلی شناسایی و با درزنی های تخصصی در یکی از روستاهای اطراف رفسنجان دستگیر شد.

سرهنگ میرحبیبی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۱ مال باخته که بیش از ۴۰ میلیارد ریال مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند شناسایی شده اند تصریح کرد: تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری دیگر متهمان مرتبط با این کلاهبرداری و احقاق حق افرادی که فریب وعده های پوچ آنان را خورده اند، ادامه دارد.

او خواهد آمد

## اهتمام امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف به انجام عبادات (۲)

تأسی منتظران به امام عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف

تأکید آموزهای دینی بر این است که در روز قیامت هر کس با امام خودش محشور می گردد، کما این که قرآن کریم می فرماید: «يَوْمَ نُنْفِئُ كُلَّ النَّاسِ بِإِيمَانِهِمْ به یاد آورید روزی را که هر گروهی را با پیشوایانشان می خوانیم». بنابراین بر منتظران لازم است برای محشور شدن با امامشان، با تأسی به آن حضرت و به کارگیری فرمایشات ایشان، خود را از بند شیطان رها و سعی در صیقل دادن روح و جان خود نموده و از گناه و غفلت دوری کنند همچنین برای این که هرچه زودتر به دیدار امام خود نائل گردند با انجام اعمال و فریاض دینی خود زمینه ساز ظهور گردند، همان طور که امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف علت غیبت خود را چنین بیان فرموده است: «علت غایب شدن ما از شیعیان چیزی جز آن چه از کردار آنان به ما می رسد نیست»

هیچ عبادتی به اندازه نماز نمی تواند انسان را به امام خود نزدیک تر کند، زیرا نماز کلید رهایی از دست شیطان، معراج مؤمن به سوی معبود و دور کننده از گناه و بدی است؛ با نور نماز، قلب و جان صفا پیدا می کند و تجلی گاه رحمت حق می شود. به همین خاطر باید سعی شود به نماز توجه و دقت بیشتری شود تا ظرف وجودی ماقابلیت دریافت انوار و الطاف بی کران رحمت امام عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف را پیدا نماید.

### نقش نماز در پیشرفت و تعالی جامعه منتظر

۱. نماز باز دارنده از جرائم است یکی از آثار و برکات نماز این است که مثل یک لهرم باز دارنده عمل می کند و انسان را از لغزش و گناه باز می دارد، چنان که قرآن کریم می فرماید: «وَأَقِمِ الصَّلَاةَ لِئَلَّا تَكُونَ مِنَ الْخَاسِرِينَ وَالْمُنْكَرِ» طبق آمار درصد زیادی از مجرمین و خلاف کاران کسانی هستند که یا از نماز دور هستند و یا اگر هم نماز می خوانند، بخاطر سبک شمردن و بی توجهی به آن، اثر پذیری لازم را از نماز ندارند چنان که امام صادق علیه السلام می فرمایند: «نماز به همان مقدار که جلوی گناه را می گیرد پذیرفته می شود». لذا اگر روح نماز در جامعه ای میمید شود، قطعاً جرم و جرائم در آن کاسته می شود و بالتبع چنین جامعه ای بالنده و شکوفا خواهد شد.

۲. نماز، اتحاد در جامعه را رقم می زند نماز دارای دو بعد فردی و اجتماعی می باشد و در دین اسلام به نماز جماعت و نماز جمعه ارزش و اهمیت فوق العاده ای داده شده است. مسجد نیز به عنوان یک پایگاه عبادی - سیاسی از صدر اسلام تاکنون نقش به خصوصی را ایفا کرده است. در سایه این تجمعات که برای اقامه نماز صورت می گیرد، تمام اقشار جامعه از هر صنف و گروهی که باشند در کنار هم، سر بر سر سجده می گذارند و مشغول راز و نیاز می شوند و این خود باعث همبستگی و اتحاد بیشتر بین آحاد جامعه می شود.

۳. نماز موجب عزت جامعه اسلامی می گردد با توجه به این که اکنون عصر رسانه و تبلیغات می باشد، هر گروه و مذهبی که در هر جای جهان زندگی می کند، سعی بر آن دارد که عقاید خود را به دیگران بشناساند و مروج دین خود باشد. برای شخصی که در یک جامعه اسلامی زندگی می کند، چه حرکت و عملی با شرافت و با فضیلت تر از این که اقتدار اسلام و شکوه مسلمین را زیاد کند. لذا انسان با شرکت در نماز جماعت قدمی در جهت تقویت اسلام و مسلمین بر می دارد و در نتیجه جامعه اسلامی مقتدر می گردد.

۴. نماز موجب تعاون در جامعه می شود

تعاون در سایه مشارکت گروهی مردم صورت می گیرد، لذا در جماعت مسلمین که برای خواندن نماز تشکیل می گردد، نماز گزاران از مشکلات جامعه و حوایج برادران و خواهران دینی خود بیشتر اطلاع پیدا می کنند، از طرف دیگر چون شرکت در اجتماعات دینی حس انسان دوستی مسلمانان را تقویت می کند، از این رو سعی بر آن دارند در حد توان خود به رفع مشکلات جامعه و انشخاص نیازمند بپردازند، به همین دلیل شرکت در نماز جماعت و نماز جمعه موجب تعاون بیشتر در جامعه می گردد.

بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار دانش آموزان:

## مردم غزه با صبر خودشان توانستند وجدان بشری را به حرکت در بیاورند



ایشان با بیان اینکه مردم غزه با صبر خودشان توانستند وجدان بشری را به حرکت در بیاورند فرمودند: ببینید در دنیا چه خبر است؛ در همین کشورهای غربی، در انگلیس، فرانسه، ایتالیا، ایالت‌های مختلف آمریکا، مردم با جمعیت‌های انبوه در خیابان می آیند و علیه اسرائیل و خود آمریکا، شعار می دهند. آبروی این‌ها رفت؛ این‌ها هیچ علاجی ندارند و نمی‌توانند توجیه کنند. لذا یک ابهامی پیدا می‌شود می‌گوید اجتماع مردم در انگلیس در حمایت از مردم فلسطین کار ایران است؛ «لابد بسیج لندن و بسیج پاریس این کار را کرده‌اند؟»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با مخاطب‌قرار دادن دانش‌آموزان فرمودند: شما باید از اصل انقلاب اسلامی، از قضیه‌ی دفاع مقدس و جنگ هشت ساله، از قضایای گوناگونی که در دهه‌ی ۶۰ اتفاق افتاد، از واگرایی‌هایی که در دهه‌ی ۷۰ اتفاق افتاد و همچنین از حوادث گوناگونی که در دهه‌ی ۸۰ و ۹۰ اتفاق افتاد، باید تحلیل داشته باشید یعنی بدانید و تشخیص دهید که این حادثه چه بوده، از کجا شروع شد، کی پشت این حادثه بود و نتیجه‌ی این حادثه شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: دنیای اسلام این را فراموش نکند که در قضیه تعیین کننده غزه، آن کسی که مقابل اسلام و ملت مظلوم فلسطین ایستاد، آمریکا و فرانسه و انگلیس بودند. دنیای اسلام در معاملات و معادلات و تحلیل‌هایش فراموش نکند از اینکه چه کسانی ایستاده و به مردم مظلوم فلسطین دارند فشار می‌آورند و صرفاً رژیم صهیونیستی نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تئوریست خطاب‌شدن مبارزان فلسطینی توسط غربی‌ها فرمودند: از جمله بی‌شرمی‌های واقعی که امروز سیاستمداران و رسانه‌های غربی دارند نشان می‌دهند، این است که به مبارزان فلسطینی که از خانه و میهن خود دارند دفاع می‌کنند، تئوریست می‌گویند.

### دولت‌های اسلامی بدون تردید و لکنت، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کنند

ایشان افزودند: ما شک نداریم که وعده‌ی الهی، حق است و آن‌هایی که یقین به وعده الهی ندارند، با منفی‌بافی‌های خود، شما را سست و متزلزل نکنند؛ ان‌شاءالله پیروزی نهایی و نه چندان دیر با ملت فلسطین خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: آنچه که دولت‌های اسلامی باید بر آن پافشاری کنند، قطع فوری جنایات در غزه است؛ باید بمباران غزه فوراً قطع و راه صدور نفت و ارزاق به رژیم صهیونیستی را ببندند. رهبر معظم انقلاب اسلامی تصریح کردند: دولت‌های اسلامی با رژیم صهیونیستی همکاری اقتصادی نکنند و در همه مجامع جهانی با صدای بلند و بدون تردید و لکنت، این فاجعه‌آفرینی‌ها و جنایات را محکوم کنند. این طور نباشد که در اجتماع اسلامی یا عربی، همان چند نفری هم که حرف می‌زنند، دو پهلو می‌باشند یا لکنت حرف بزنند؛ باید معلوم شود که دارد چه اتفاقی می‌افتد. رژیم صهیونیستی باید محکوم شود و همه دنیای اسلام باید علیه این رژیم بسیج شوند.

## چرا فلسطینی‌ها صلح با اسرائیل را انتخاب نمی‌کنند و چرا می‌جنگند؟

مبارزه ساف با اسرائیل، در یک دوره پنج ساله، اسرائیل از مناطق اشغالی در سال ۱۹۶۶ عقب‌نشینی کرده و نظامیان خود را از این مناطق خارج کند رژیم صهیونیستی توسعه شهرک‌ها را پس از این توافق پیمان اسلو نقض کرده، اما رژیم صهیونیستی حتی به متن توافق نیز پایبند نماند. نخست وزیر اسرائیل دو سال بعد از اسلو اعلام کرد، اسرائیل اشغال مناطق مشخص شده را تمام نمی‌کند، به تصاحب شهرک‌ها در کرانه باختری پایان نمی‌دهد، همه بیت‌المقدس را در حاکمیت خود نگاه می‌دارد، رود اردن را مرز خود می‌داند، پایگاه‌های نظامی‌اش را در کرانه باختری حفظ می‌کند و در مورد مناطق در اختیار فلسطینی‌ها تنها به یک «موجودیت» تن می‌دهد و نه تاسیس یک کشور مستقل. رژیم صهیونیستی بر خلاف وعده‌هایش حتی حاضر به آزادی زندانیان فلسطینی نشد و از ورود آزادانه مسلمانان به قدس جلوگیری کرد. بنابراین، تقریباً هیچ کدام از امتیازهای فلسطینی‌ها در اسلو دیگر وجود نداشت. با این حال ساف به همه وعده‌های خود عمل کرد و حتی در گشت‌هایی مشترک با نیروهای نظامی اسرائیل، به مقابله با گروه‌های

پایگاه‌های نظامی اسرائیل محاصره می‌شدند. این اقدامات در حالی انجام می‌شد و همچنان انجام می‌شود که بسیاری از کشورها و حتی قطعنامه‌های سازمان ملل متحد این اقدامات را غیرقانونی می‌دانند. شروع این رویکرد اسرائیل در دهه‌های شصت و هفتاد میلادی با تکه تکه کردن مناطق در اختیار فلسطینی‌ها، در عمل امکان تشکیل یک دولت واقعی فلسطینی را غیرممکن کرده است. به هر حال در سال ۱۹۸۸ سازمان آزادی‌بخش فلسطین با قبول شرط‌هایی که از سوی رژیم صهیونیستی مطرح شده بود راه‌حل دو دولتی را پذیرفت. بر این اساس قرار بود ساف تا حد زیادی خلع سلاح شود، به کرانه باختری و غزه محدود شده و از مبارزه با اسرائیل دست بکشد. همچنین قرار شد بیت‌المقدس شرقی پایتخت دولت فلسطین باشد. رژیم صهیونیستی همین شرایط، پیمان اسلو در سال ۱۹۹۳ میان یاسر عرفات و رژیم صهیونیستی به امضا رسید. این پیمان با توافق اسلو در سال ۱۹۹۵ که شامل به رسمیت شناختن حکومت خودگردان فلسطین بود، تکمیل شد.

قرار بود دو طرف یکدیگر را به رسمیت شناخته و همزمان با توقف

### ادامه سرمقاله...

نیز از سوی رژیم صهیونیستی نقض شده و جدی گرفته نمی‌شود. ماجرای اجرای این ایده به صلح سازمان آزادی‌بخش فلسطین (ساف) به رهبری یاسر عرفات و رژیم اسرائیل بازمی‌گردد. در آن زمان نیز بیشتر سرزمین فلسطین تحت اشغال اسرائیلی‌ها بود و فقط غزه و بخش‌هایی از کرانه باختری در اختیار فلسطینی‌ها قرار داشت. ساف که تا پیش از توافق صلح طرفدار آزادسازی همه فلسطین بود، در تغییر موضعی به سازش با رژیم صهیونیستی متمایل گشت. ایده این بود که دو دولت فلسطین و اسرائیل بطور همزمان در سرزمین‌های فلسطین حکمرانی کنند.

با این حال در اوایل ابراز تمایل یاسر عرفات به صلح با اسرائیل، این رژیم از صلح با فلسطینی‌ها سرباز می‌زد. در عوض، رژیم صهیونیستی به ایجاد شهرک‌هایی درون کرانه باختری یعنی مناطقی که در اختیار فلسطینی‌ها بود دست زد که بخش‌های مختلف فلسطینی‌نشین در کرانه باختری را از یکدیگر جدا می‌ساخت.

بر این اساس، مناطق در اختیار فلسطینی جزایری جداگانه از یک دیگر بودند که با شهرک‌ها و

### بسیوی نور

تفسیر سوره نساء - قسمت ۴۷۶



### ادامه آیه ۷۸ سوره نساء:

۷- قرآن در پاسخ سخنان بی اساس منافقان چه می فرماید؟ قرآن به آنها پاسخ می گوید که از نظر یک موحد و خداپرست «همه این حوادث، پیروزی‌ها و شکست‌ها از ناحیه خداست.» که بر طبق لیاقت‌ها و ارزش‌های وجودی مردم به آنها داده می‌شود. «قل کل من عندالله» و در پایان آیه به عنوان اعتراض به عدم تفکر و تعمق آنها در موضوعات مختلف زندگی می‌گوید: «پس چرا اینها حاضر نیستند حقایق را درک کنند.»

۸- منظور از «سبیبه» و «حسنه» چیست؟ منظور از حسنه و سبیبه اعمال خوب و بد نیست، بلکه حوادث و پیش آمدهای خوب و بدی است که این مسلمانان در اثر بعثت رسول خدا (ص) و ترفیع پایه‌های دین و نشر دادن دعوت و آوازه آن به وسیله جهاد، با آن روبرو شدند. به عبارتی روشن‌تر، منظور از حسنه، فتح و پیروزی و غنیمت است (در صورتی که در جنگ هار دشمن غالب آیند) و کشته شدن و مجروح گشتن و اسیر شدن است (در صورتی که شکست بخورند). اگر سبیبه‌ها را به رسول خدا (ص) نسبت می‌دهند، «تطیر، فال بد زن» بوده است و با می خواسته‌اند بگویند که آن حضرت ضعف مدیریت دارد و زمامداری را انطور که باید نمی‌داند. به همین جهت خدای تعالی به آن جناب دستور داد پاسخ دهند: «کل من عندالله، به ایشان بگو سر نوشت‌ها (چه خوب و چه بد) از ناحیه خدای تعالی است.» زیرا اینها حوادثی است که ناظم نظام عالم آنرا ردیف می‌کند و ناظم نظام عالم، تنها خدا است و هیچ کس شریک او نیست. برای اینکه همه اشیاء و موجودات هم در هستی خود و هم در بقای خود و هم در حوادثی که برایشان پیش می‌آید، تحت فرمان خدای تعالی هستند و انطور که قرآن کریم تعلیم می‌دهد، زمام هستی و شؤون هستی و بقای موجودات تنها به دست خداست. سپس به عنوان تعجب از جمود فکری و خودفهم آنان که نمی‌توانند این حقیقت را درک کنند می‌یرسد: «فما لهؤلاء القوم لا یکلون یفقهون حدیثا»

### آیه ۷۹ سوره نساء:

هر چه از خوبی‌ها به تو می‌رسد از جانب خداست و آنچه از بدی به تو می‌رسد از خود توست و تو را به پیامبری برای مردم فرستادیم و گواه بودن خدا پس است.

۱- چرا در آیه قبل همه نیکی‌ها و بدی‌ها به خدا نسبت داده شده و در این آیه شریفه فقط نیکی‌ها را به خدا و بدی‌ها را به مردم نسبت می‌دهد؟ اگر سیئات و بدی‌ها را تجزیه و تحلیل کنیم دارای دو جنبه هستند، یکی جنبه مثبت، دیگری جنبه منفی و همین جنبه منفی آن است که قیافه سبیبه به آن می‌دهد و به شکل «زبان نسیبی» در می‌آورد. برای مثال: انسانی که به وسیله سلاح گرم یا سرد، بی‌گناهی را به قتل می‌رساند، مسلمانم تکتب سینه‌ای شده است. اکنون عوامل موجود در این کار ناپسند را بررسی می‌کنیم. در این میان این عوامل، قدرت انسان، فکر انسان، قدرت یک اسلحه سرد یا گرم، نشانه گیری صحیح، استفاده از فرصت مناسب، تأثیر و قدرت گلوله و خنجر دیده می‌شود که تمام اینها جنبه‌های مثبت قضیه است. زیرا همه آنها می‌توانند مفید و سودمند واقع شوند و اگر در جای خود به کار گرفته شوند مشکلات بزرگی را حل می‌کنند. تنها جنبه منفی قضیه آن است که تمام این قدرت‌ها و نیروها در جای غیر مناسب به کار گرفته شده‌اند. مثلاً به جای اینکه به وسیله آنها دفع خطر حیوان درنده و یا یک قاتل جانی و خطرناک شده باشد، در مورد انسان بی‌گناه به کار رفته است. همین جنبه منفی اخیر است که آن را به صورت «سبیبه» در می‌آورد. نه قدرت نشانه گیری انسان چیز بدی است و نه نیروی باروت و نفوذ گلوله، همه اینها منابع قدرت هستند و در جای خود قابل استفاده و منشاء خیر و برکت می‌باشند. بنابراین اگر ملاحظه می‌کنیم در آیه اول تمام حسنات و سیئات به خداوند نسبت داده شده است به خاطر آن است که تمام منابع قدرت حتی قدرت‌هایی که از آن سوء استفاده می‌شود، از ناحیه خدا است و سرچشمه قسمت‌های سازنده و مثبت او است. اگر در آیه دوم «سیئات» به مردم نسبت داده شده است اشاره به همان «جنبه‌های منفی» قضیه و سوء استفاده از مواهب و قدرت‌های خدادادی است. این درست به آن می‌ماند که پدرو سرمایه‌ای به فرزند خود برای ساختن خانه خوبی بدهد، ولی او را در راه مواد مخدر و فساد و تبهکاری به کار اندازد. شکی نیست که او از نظر اصل سرمایه‌مدیون پدر است، ولی از نظر سوء استفاده، خود او گناهکار و مقصر است. ما «تورا فرستاده خود به سوی مردم قرار دادیم و خداوند گواه بر این مطلب است و گواهی او کافی است.» آیا ممکن است فرستاده خدا سبب شکست و ناکامی و بدی برای مردم باشد.

# بهبود معیشت مردم در اولویت دولت قرار دارد/ ۶ هزار کارخانه تعطیل به چرخه تولید بازگشت

## ادامه صفحه اول ...

رئیس‌ی در ادامه مردم استان کردستان را مردمی با صفا، با وفا، مخلص و با بصیرت توصیف کرد که در مقابل شعارهای توخالی تجزیه‌طلبان و معاندان ایستادگی کردند و خاطر نشان کرد: جوانان، پیشمرگه‌ها و همه مردم کردستان حقیقتاً در جای‌جای این استان از خودگذشتگی و افتخارآفرینی کردند و با ایستادگی در مقابل توطئه‌های دشمنان برای این استان امنیت و آرامش آفرینند و امروز این امنیت، انسجام و آرامش بستر توسعه استان است.

وی عنوان کرد: مردم کردستان و پیشمرگان کرد مسلمان، زنان و مردمان سلحشور در مقابل شعارهای توخالی، تجزیه‌طلبان و معاندان ایستادگی کردند و حقیقتاً شهر و روستای کردستان افتخار دارد که این مرز و بوم را همواره به عنوان استانی مقاوم در مقابل دشمنان حفظ کرده است. این برای مردم و جوانان برومند و سرداران سلحشور افتخار است.

**به برکت انقلاب و وضعیت کردستان بسیار متفاوت شده است**  
رئیس‌جمهور با ابراز اینکه امنیت و وحدت کنونی بین شیعه و سنی را مرهون خون شهدا و مجاهدت و ایستادگی مردان و زنان با بصیرتی هستیم، که در مقابل دشمنان ایستادند و اجازه ندادند دشمنان به اهداف شوم خود برسند. این وحدت بسیار ارزشمند است. خوشبختانه کار و تلاش در استان در حال انجام است و به برکت انقلاب و وضعیت بسیار متفاوت شده است.

وی خطاب به دانش‌آموزان، دانشجویان و دانش‌پژوهان تأکید کرد: به پدران و مادران بزرگ مراجعه کنید که وضعیت کردستان نسبت به قبل از انقلاب چه پیشرفت‌هایی کرده است، البته از این پس نیز زمینه برای کار کردن بسیار زیاد است و باید تلاش کرد.

### به طرف قله پیشرفت در حال حرکتیم و ناامیدی هرگز معنایی ندارد

رئیس‌ی گفت: به طرف قله پیشرفت در حال حرکت هستیم و خستگی و ناامیدی هرگز معنایی ندارد. امروز ملت ایران علی‌رغم همه توطئه‌های دشمنان، بیش از همیشه امیدوار به آینده و جوانان، آینده را بسیار درخشان و روشن می‌بیند چراکه کارهای خوبی در حوزه‌های مختلف از جمله کشاورزی، صنعت، معدن، تجارت و علم‌افزایی در حال انجام است. وی با بیان اینکه شرایط برای کار، فعالیت و تلاش کاملاً آماده و افق را روشن می‌بینیم، خاطر نشان کرد: در دور نخست



سفر استانی، مشکلات مردم این دیار بررسی و تلاش‌های خوبی جهت رفع دغدغه‌ها انجام و امروز شاهد بهره‌برداری از پروژه راه آهن همدان-سنندج یا بالعکس بودیم تا مرم عزیز بتوانند با سهولت به استان‌های دیگر رفت و آمد کنند، جا دارد از دست اندر کاران تقدیر کنم.

### واگذاری ۳۰ هزار واحد مسکن در کردستان

رئیس‌جمهور در بخشی دیگر از سخنان خود به وضعیت مسکن پرداخت و افزود: خوشبختانه در این سفر بیش از ۵ هزار مسکن مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد و ۲۵ هزار زمین که در جای‌جای استان واگذار شده و عملیات ساختمانی انجام و تسهیلات پرداخت شده، در رفع مشکل مسکن بسیار تأثیرگذار خواهد بود، یعنی ۳۰ هزار مسکن احداث و در اختیار نیازمندان قرار می‌گیرد.

وی در رابطه با مسئله بیکاری به مدیران یادآور شد: اولویت ما در کردستان بومی‌گزینی است، یعنی حتماً باید از نیروهای بومی استفاده شود، تلاش کنید جوانانی که فارغ‌التحصیل و در شرایط مساوی از نیروی استان استفاده شود، چپرا باید از خارج از استان نیرو آورده شود؟

### روابط ناسالم، فساد اداری و پارتی‌بازی در دولت جایی ندارد

رئیس‌جمهور خواستار پیگیری مشکلات مردم شد و خطاب به مدیران عنوان کرد: مردم نگاهشان به کارآمدی سازمان و

دستگاه‌های استان است، از همه همکاران انتظار می‌رود که دور از هر گونه روابط ناسالم، فساد اداری و پارتی‌بازی به رفع مشکلات بپردازند و هدفشان کسب رضایتمندی مردم باشد و بدانند که رضایت‌خواوند در رضایت مردمی است. اگر یک ساعت اضافه‌تر هم در اداره ماندید و مشکل یک فرد روستایی را حل کردید، نزد خداوند جایگاه دارد.

وی توجه به مردم و گره‌گشایی از مسائل و مشکلات مردم را اولویت دولت عنوان کرد و گفت: به همه مدیران و کارمندان دستگاه‌ها تأکید داشته که این مهم را در اولویت قرار دهند. احیای ۶ هزار کارگاه و کارخانه تعطیل در کشور  
رئیس‌ی با بیان اینکه بیکاری مسئله مهمی در کشور بوده که ظرفیت و زمینه اشتغال بسیار زیاد است، اذعان کرد: در کشورمان کارگاه‌ها و کارخانجات نیمه تعطیل کم نداریم، در این دولت حدود ۶ هزار کارگاه و کارخانه را به چرخه تولید بازگردانیدیم که بسیار ارزشمند و حرکتی در راستای ایجاد اشتغال است.

وی با اشاره به حمایت دولت از شرکت‌های دانش‌بنیان یادآور شد: در ابتدای دولت برخی از وزارتخانه‌ها با ۱۰۰ شرکت ارتباط داشتند که امروز به ۶۰۰ شرکت دانش‌بنیان در حوزه‌های مختلف افزوده شده است. یک روز را هم برای ایجاد اشتغال مغتنم می‌شماریم

رئیس‌جمهور اعلام کرد: بر اساس آمار استاندارد کردستان، آمار بیکاری در استان در تایلستان امسال نسبت به ده سال گذشته کاهش یافته است. مدیران یک روز را برای ایجاد اشتغال و رفع مشکلات جوانان یک روز را هم مغتنم بشمارند.

وی با اشاره به اینکه از سفر گذشته تا به امروز بیش از ۳۵ هزار میلیارد تومان طرح و پروژه توسعه‌ای انجام و هزینه شده است، افزود: باز هم اعتبارات دیگری جهت اتمام سایر پروژه‌های نیمه تمام کردستان مورد توجه قرار می‌گیرد. دولت معیشت و زندگی مردم را اولویت خود قرار داده است

رئیس‌ی با ذکر اینکه مسئله مسکن، بیکاری و معیشت مردم از نکات مهم و مورد توجه دولت است، ادامه داد: دولت معیشت و زندگی مردم را اولویت خود قرار داده و تمام همکاران علی‌رغم همه تهدیدها و تحریم‌های دشمنان در این راستا تلاش می‌کنند تا مشکلات کاهش یابد.

وی تصریح کرد: یقین داریم ملت ایران و مردم کردستان که تاکنون در خشیدند به عنوان ملتی مستقل، آزاده، مسلمانان، متعهد به انقلاب و ارزش‌های اسلامی بعد از این نیز با تلاش جوانان راه را طی خواهند کرد. به فرموده رهبری ما به قله نزدیک هستیم.

### در سفرهای استانی مسائل و مشکلات مردم را از نزدیک می‌بینیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در این سفر علاقه داشتیم که در همه شهرستان‌ها حضور پیدا کنیم اما امکان رفتن نیست، یادآور شد: بسیار خرسندم که امروز در جمع مردم کردستان هستیم. در سفر قبلی شرایط کرونایی و روزانه ۷۰۰ خانوادۀ داغدار می‌شدند اما اکنون شرایط متفاوت و به صورت حضوری و میدانی در استان‌ها حضور پیدا می‌کنیم. رئیس‌ی اذعان داشت: در سفرهای استانی مسائل و مشکلات مردم را از نزدیکی می‌بینیم و بررسی می‌کنیم، می‌توانستیم در تهران بشینیم و گزارش بگیریم امکان پذیر است اما شنیدن کی بود مانند دیدن، باید آمد و از نزدیک مسائل استان را دید. از نماینده ولی‌فقیه، استاندار، علمای شیعه و سنی و همه مردم که با ابراز احساسات بنده را شرمند کردند، تشکر می‌کنم. معتقدم این شور و هیجان مردم عشق به انقلاب، کشور و پرچم جمهوری اسلامی است.

### آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ زمین پلاک ۲۳۴ اصلی واقع در بخش ۲۰ کرمان منتشر و بعلت عدم مراجعه مالک یا نماینده قانونی وی از نوبت تحدید حدود خارج گشته و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت میسر نمی باشد لذا حسب تقاضای کتبی شماره ۱۴۵۷۵-۲۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۷ و ۱۴۰۲/۲/۲۷ محمدجواد شیر افکن احد از مالکین مشاعی آگهی تحدید حدود اختصاصی آن منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۲/۲/۹۷ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک ( مالکین ) و صاحبان املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی وفق مقررات مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته شده و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید والا پس از گذشت مهلت یک ماهه و عدم تسلیم دادخواست برابر مقررات اقدام خواهد شد. / شناسه آگهی ۱۵۹۷۲۲۲- تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۱۵/۱۴ حسین تقی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

### آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ باغ مشتمل بر اشجار و زمین مزروعی پلاک ۲ فرعی از: ۵۷۷۰ اصلی واقع در بخش ۲۰ کرمان منتشر و بعلت عدم مراجعه مالک یا نماینده قانونی وی از نوبت تحدید حدود خارج گشته و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت میسر نمی باشد لذا حسب تقاضای کتبی شماره ۱۴۰۲-۴۵۷۳ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۷ و ۱۴۰۲/۲/۲۷ پوراحمدی و کیل محمود پوراحمدی مالک یک دانگ مشاع بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی آن منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۲/۹۸ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک ( مالکین ) و صاحبان املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی وفق مقررات مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۷۰ آئین نامه قانون ثبت انجام و اعتراض اشخاص بر حدود و حقوق ارتفاعی برابر مواد ۲۰ قانون و ۷۴ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته شده و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید والا پس از گذشت مهلت یک ماهه و عدم تسلیم دادخواست برابر مقررات اقدام خواهد شد. / شناسه آگهی ۱۵۹۷۲۲۱- تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۱۵/۱۴ حسین تقی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسیر

### آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ مزرعه گلرود پلاک ۵۴۶۷ واقع در بخش ۲۰ کرمان منتشر و بعلت عدم مراجعه مالک یا نماینده قانونی وی از نوبت تحدید حدود خارج گشته و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت میسر نمی باشد لذا حسب تقاضای کتبی شماره ۴۵۵۱-۲۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۶ و ۱۴۰۲/۲/۲۶ محمود حکمتی احد از مالکین مشاعی بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی آن منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز دو شنبه ۱۴۰۲/۲/۹۶ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک ( مالکین ) و صاحبان املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک یا نماینده قانونی وی وفق مقررات مواد ۱۴ و ۱۵ قانون و ۷۰ آئین نامه قانون ثبت انجام و اعتراض اشخاص بر حدود و حقوق ارتفاعی برابر مواد ۲۰ قانون و ۷۴ آئین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته شده و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید والا پس از گذشت مهلت یک ماهه و عدم تسلیم دادخواست برابر مقررات اقدام خواهد شد. / شناسه آگهی ۵۹۷۲۱۶- تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۲/۱۵/۱۴ حسین تقی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر

### آگهی مزایده اموال غیر منقول (نوبت اول)

نظر به اینکه در پرونده اجرایی کلاسه ۱۰۱۰۲۵۹ اجرای احکام دادگستری بردسیر در نظر دارد یک ساختمان دوطبقه واقع در شهرستان بردسیر، بلوار شهید کلاتری، کوچه اماد ۱۶ دارای پلاک ۲ فرعی از ۸۰۲ اصلی بخش ۲۰ کرمان که مساحت عرصه آن مطابق سند ۳۰۰۰۵ مترمربع و مساحت اعیان آن در دو طبقه حدود ۲۹۰ مترمربع می باشد، مزاد آن ترکیبی از اسکلت بتنی و دیوار آجری باربر با سقف تیرچه بلوک می باشد، طبقه همکف مسکونی است و طبقه اول حدود ۴۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. کفهای طبقه همکف با سرامیک فرش شده است. دیوارها یک متر سرامیک مابقی و سقف گچ سفید بدون رنگ می باشد. حیاط سازی کامل نیست و فقط تراس آن با موزاییک فرش شده است. یک پارکینگ و انباری به مساحت حدود ۲۸ مترمربع با دیوار بلوکی و سقف سبک نیز در حیاط احداث شده است. قدمت بنا حدود ۱۲ سال تخمین زده می شود. انشعابات آب و برق و گاز و تلفن دارد طبقه همکف پروانه و پایان کار دارد طبق اعلام شهرداری ملک مذکور دارای دو طبقه که در طبقه همکف متر از ۱۷۹۶۰ مترمربع و دارای پایان کار به شماره ۸۹- ۹۱ میباشد و طبقه اول متر از ۱۴۲۸ مترمربع مزاد بر مجوز به صورت اسکلت بتنی و سقف تیرچه احداث گردیده است و یک واحد پارکینگ مسکونی حذف گردیده است توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۱۱,۳۰۰,۰۰۰ (بیست و یک میلیارد و یکصد و سی میلیون ریال) برآورد قیمت گردیده است. از طریق مزایده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ (یکشنبه) ساعت ۱۲ ظهر در محل این اجرا به فروش برساند لذا افرادی که طالب شرکت در مزایده و خرید می باشند می توانند در مدت پنج روز قبل از روز فروش جهت ملاحظه ملک به آدرس مندرج در صدر آگهی مراجعه نمایند و جهت ارائه پیشنهاد تا قبل از مزایده قیمت پیشنهادی خود را به انضمام فیش از یک تضمین شده بانکی در وجه این شعبه دائر به واریز ده درصد مبلغ کارشناسی به این اجرا ارائه نمایند، هزینه آگهی و کلیه هزینه‌های مربوط به نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد و در صورتی که برنده ظرف مدت ده روز از تاریخ انجام مزایده نسبت به واریز مابقی مبلغ پیشنهادی اقدام ننماید مبلغ سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد. **مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بردسیر - بنی اسد**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۶۱۶-۱۱۰۰۲۶۰۳۱۹-۱۴۰۲/۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی بازمانده کم کویچی فرزندعلی بشماره کد ملی ۱۱۲۷۹۱۱۲۷۹۴۱۲۷۹۴ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه (موازی صد و سی و هشت و یک چهارم سهم از ۳۰۰ سهم ششدانگ پلاک مرقوم معلوم و مابقی سهام (به میزان صدو شصت و یک و سه چهارم سهم از ۳۰۰ سهم) مجهول می باشد) به مساحت ۵۷۶/۸۰ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۵۰۱۶ اصلی واقع در بردسیر گلزار روستای مهنونیه بخش ۲۱ کرمان خریداری از مالک رسمی کرم امیر اسماعیلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ حسین تقی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۱۹۰۱۱۰۰۲۶۰۳۱۹-۱۴۰۲/۲/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی بازمانده کم کویچی فرزندعلی بشماره کد ملی ۱۱۲۷۹۱۱۲۷۹۴۱۲۷۹۴ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه (موازی صد و سی و هشت و یک چهارم سهم از ۳۰۰ سهم ششدانگ پلاک مرقوم معلوم و مابقی سهام (به میزان صدو شصت و یک و سه چهارم سهم از ۳۰۰ سهم) مجهول می باشد) به مساحت ۵۷۶/۸۰ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۵۰۱۶ اصلی واقع در بردسیر گلزار روستای مهنونیه بخش ۲۱ کرمان خریداری از مالک رسمی کرم امیر اسماعیلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ حسین تقی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۳۱۰۰۲۶۰۳۱۹-۱۴۰۲/۲/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدیه فلاح لاله زاری فرزنددر گوش بشماره کد ملی ۳۱۷۹۸۷۹۵۱۳ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۴/۷۴ متر مربع پلاک ۲۸۱ فرعی از ۸۸۹ اصلی واقع در بردسیر روستای باغابر بخش ۲۱ کرمان خریداری از مالک رسمی محمدقلی میرزایی باغابری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ حسین تقی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۴۴۵۱۰۰۲۶۰۳۱۹-۱۴۰۲/۲/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی میناز اهدی فرزنداکبر بشماره کد ملی ۳۱۷۹۶۱۷۸۴ صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه (موازی چهل و هشت و نیم سهم از ۹۶ سهم ششدانگ پلاک مرقوم معلوم و مابقی سهام (به میزان چهل و هفت و نیم سهم ) مجهول می باشد) به مساحت ۱۶۱/۱۴ متر مربع پلاک ۸۰۳ فرعی مجزی شده از ۶۶۷ فرعی از ۵۲۳۳ اصلی واقع در بردسیر روستای بیدخون بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی عبدالاحسین زاهدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ حسین تقی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵





# سرعت اینترنت با اجرای فیبر نوری، ۸۰ برابر می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری ارتباطات گفت: در پروژه فیبر نوری، سرعت‌های ۸۰ برابری به مردم می‌دهیم و به زودی تمامی شهرهای بعضی از استان‌ها که اسامی آن‌ها اعلام می‌شود، از سرعت‌های نزدیک به ۱۰۰۰ مگابیت بر ثانیه برخوردار می‌شوند. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، عیسی زارع‌پور در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره علت کاهش سرعت اینترنت اظهار داشت: برای این ادعا باید شاهد و منطقی داشته باشیم. سرعت اینترنت هر ماه توسط مراجع اعلام می‌شود. وی افزود: من بارها اعلام کردم تنها راه حل اساسی افزایش سرعت اینترنت

در کشور، نوسازی زیرساخت‌های ارتباطی، به ویژه زیرساخت‌های ارتباطی ثابت است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها در سراسر کشور به مرور اجرا می‌شود، عنوان کرد: تاکنون این کار در ۹۰ شهر از ۲۰۰ شهر به پایان رسیده است که با مراجعه به نشانی [iranfttx.ir](http://iranfttx.ir) پوشش قابل مشاهده است. زارع‌پور با تأکید بر اینکه سرعت ۸۰ برابری اینترنت در اختیار مردم قرار می‌دهیم، ادامه داد: به زودی تمامی شهرهای استان‌هایی که اسامی آن‌ها اعلام می‌شود، از سرعت‌های نزدیک به ۱۰۰۰ مگابیت بر ثانیه برخوردار

می‌شوند و اگر این اتفاق بیفتد، سرعت اینترنت همراه هم ارتقاء پیدا می‌کند. وی افزود: حتی اگر نسل چهارم هم بخواهد حداکثر سرعت را در اختیار مشترکان قرار بدهد، باید با فیبر نوری باشد که این کار بزرگ زیرساختی، به زمان نیاز دارد و با پیگیری هفتگی به سرانجام نمی‌رسد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: کمیسیون مقررات رادیویی مخابرات، شرکت استارلینگ را مکلف کرده که برای ارائه خدمات خود در خاک جمهوری اسلامی ایران الزامات ایران را بپذیرد و مجوز دریافت کند که این یک قدم رو به جلو برای ارائه خدمات اینترنت ماهواره‌ای در

**آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی نوبت اول و فوق العاده نوبت دوم کانون کارگران بازنشسته شهرستان بردسیر**  
 بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای کانون کارگران بازنشسته شهرستان بردسیر می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده کانون بازنشستگان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ راس ۹ صبح در محل حسینیه مسجد جامع بردسیر واقع در خیابان شریعتی برگزار می‌گردد. از کلیه اعضای جهت شرکت در جلسه با ارائه کارت عضویت معتبر کانون دعوت به عمل می‌آید. ضمناً کسانی که تمایل به کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسان کانون را دارند می‌توانند درخواست کتبی خود را به همراه سایر مدارک شامل (کپی کارت ملی حکم بازنشستگی یا فیش حقوقی آخرین مدرک تحصیلی را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ به کانون شهرستان یا کانون استان کرمان تحویل نمایند لازم به ذکر است طبق تبصره ماده ۲ دستورالعمل چگونگی تشکیل کانون های کارگران بازنشسته، بازماندگان مستمری بگیر فاقد حق رای می‌باشند و همچنین کاندید هیات مدیره نمی‌توانند باشند برای آگاهی بیشتر با شماره تلفن ۳۳۵۴۱۷۰۰ شهرستان تماس حاصل نمایید.  
 دستور کار مجمع فوق العاده ساعت ۹ صبح (اصلاح بند ۷ ماده ۳۰)  
**دستور کار مجمع عمومی ساعت ۱۰ صبح**  
 ۱- گزارش مالی توسط بازرس ۲- استماع گزارش هیات مدیره ۳- انجام انتخابات هیات مدیره بازرسان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۳۳/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۷-۱۴۰۲/۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جابر سیاری فرزندبیراز بشماره کد ملی ۳۱۷۹۵۵۳۴۴۹ صادره از بردسیر در شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۱۶/۷ متر مربع پلاک ۵۹۶ فرعی از ۵۳۹۶ اصلی واقع در بردسیر خیابان کاشانی بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی هوشنگ سعید محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۸۲۰/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۷۱-۱۴۰۲/۷۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امین رواقی پازیری فرزند محمد رضابشماره کد ملی ۵۱۳۳۳۵۳۰ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک درب باغ غیر محصور به مساحت ۸۶۴ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۵۲۰۲ اصلی واقع در بردسیر بهرامجرد روستای وحدت اباد بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی محمد حسین زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۸۲۶/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۷۱-۱۴۰۲/۷۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امین رواقی پازیری فرزند محمد رضابشماره کد ملی ۵۱۳۳۳۵۳۰ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک درب باغ غیر محصور به مساحت ۸۶۴ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۵۲۰۲ اصلی واقع در بردسیر بهرامجرد روستای وحدت اباد بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی محمد حسین زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۸۲۶/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۷-۱۴۰۲/۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جابر سیاری فرزندبیراز بشماره کد ملی ۳۱۷۹۵۵۳۴۴۹ صادره از کرمان طبق پاسخ اداره راه وشهرسازی به شماره ۸۹۵-۱۴۰۲/۶۱/۱۴۰۲ با کاربری مسکونی موافقت نموده است در شش‌دانگ ساختمان با کاربری عرصه مسکونی به مساحت ۶۰ متر مربع پلاک ۹۶ فرعی از ۳۵۶۴ اصلی واقع در بردسیر بلوار معلم بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی مهوش بهادر بردسیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۶۱۷/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۲-۱۴۰۲/۶۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جواد مستعلیزاده فرزند حسین بشماره کد ملی ۳۱۷۹۷۲۸۸۹ صادره از بردسیر در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۶۷ متر مربع پلاک ۵ فرعی از ۳۳۸۹ اصلی واقع در بردسیر بلوار جهانبنده بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی بابک بهنام محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۶۰۹/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۲-۱۴۰۲/۶۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حجت اله زاهدی فرزند یداله بشماره کد ملی ۳۱۷۹۶۲۷۰۰۱ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک باب خانه (موازی هفتادو هفت و سه چهارم سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ پلاک مرقوم معلوم و مابقی سهام (به میزان هجده و یک چهارم سهم مشاع) مجهول می باشد) به مساحت ۱۲۳/۰۶ متر مربع پلاک ۸۰۴ فرعی مجزی شده از ۵۵۲ فرعی از ۵۲۲۳ اصلی واقع در بردسیر روستای بیدخوان بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی ملک نسا زاهدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۳۳/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۷-۱۴۰۲/۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین خسروی مشیری فرزند مراد بشماره کد ملی ۳۱۷۹۵۷۶۱۱۱ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲/۶۰ متر مربع پلاک ۲۱۸ فرعی از ۶۸۸ اصلی واقع در بردسیر خیابان شریعتی بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی مهدی نیک ورز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۶۱۷/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۲-۱۴۰۲/۶۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین سالار پور غربا فرزند سهراب بشماره کد ملی ۳۱۷۹۵۷۶۱۱۱ صادره از بردسیر در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱/۶۰ متر مربع پلاک ۶۴۰ فرعی از ۲۸۶ اصلی واقع در بردسیر خیابان کاشانی کوچه جهاد بخش ۲۰ کرمان خریداری از مالک رسمی عباس بهادر بردسیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۴۱۷/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۱-۱۴۰۲/۶۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمیده بنی اسدازاد فرزند حسن بشماره کد ملی ۳۱۷۹۵۶۴۱۳ صادره از بردسیر در شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۸۵/۶۸ متر مربع پلاک ۵۹۶ فرعی از ۳۴۲۷ اصلی واقع در بردسیر بلوار امامزاده بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی ماه و شعبان رحمانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۴۱۷/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۱-۱۴۰۲/۶۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دانشگاه علوم پزشکی کرمان بشماره شناسه ملی ۳۱۷۹۲۰۴۴۱۴۰۳۳ شش‌دانگ یک باب ساختمان مرکز بهداشت به مساحت ۹۳۷۳/۲۳ متر مربع پلاک ۵۶۱ فرعی از ۸۵۲ اصلی واقع در بردسیر روستای قلعه عسکر بخش ۲۱ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالکین رسمی کرامت ذوالعلی، حسن لشکری، شعبانعلی شریف پور و شعبانعلی لطفعلی زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۳۹/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۶۷-۱۴۰۲/۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زهره سعید فرزند علی بشماره کد ملی ۲۹۹۳۹۴۸۰۳۲ صادره از کرمان در شش‌دانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۰۴ متر مربع پلاک ۲۰۰ فرعی از ۳۹۵ اصلی واقع در بردسیر گلزار بخش ۲۱ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی ایرج سرو شیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسیر  
 هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۸۴۸/۱۱۰۰۳۱۹۰۲۶۰۱۴۰۲/۷۱-۱۴۰۲/۷۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سعداله آرامون فرزند محمد بشماره کد ملی ۳۱۷۹۵۴۹۶۸۸۰۳ صادره از بردسیر شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۹۰/۷۰ متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۶۹۸ اصلی واقع در بردسیر خیابان طالقانی بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک کرمان خریداری از مالک رسمی اسماعیل صاعی فر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۵ حسین تقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان برسیر شناسه آگهی ۱۵۸۹۸۴۵



هفته نامه ی سیاسی، فرهنگی استان کرمان  
تحلیلی - خبری  
www.sepehrbrd.ir

صاحب امتیاز و مدیر مسئول  
محمدرضا شجاعی  
جانشین مدیر مسئول و سردبیر  
عمید شجاعی

گستره ی توزیع استان کرمان

صفحه آرای

سپهر بردسیر (۰۹۱۳۴۴۳۹۲۶)

آدرس: بردسیر خیابان امام(ره) ساختمان

خطیبی - طبقه اول - جنب دفتر ازدواج

تلفن: ۰۹۱۳۳۴۱۴۷۱۰۰۳۴ ۳۳۵۲۱۱۸۸

فاکس: ۰۳۴ ۳۳۵۲۱۸۸۰

پایگاه اینترنتی www.sepehrbrd.ir

ایمیل Email: sepehrbrd@yahoo.com

لیتوگرافی و چاپ: طاهیا

پیامک های ارسالی شما

۱۰۰۰۰۵۵۸۸ شماره ی ارسال پیامک

با سلام با کشتار مردم بی گناه در غزه توسط رژیم سفاک صهیونیستی و آمریکا و سکوت کشورهای منطقه بویژه عربها و شیخ نشینها، برای مردم جهان بویژه غربیها و آزادیخواهان دنیا مشخص شد که آمریکا باعث وبانی کشتار مردم غزه است امروزه در فضای مجازی از کشتار بومیهای آمریکا نامبرده میشود که حاکمان فعلی در وقتن گذشته اکثر بومیها را کشتند و خانه هایشان را خراب کردند و در این زمان ماچهره واقعی آمریکا دوباره نمایان شد. ۹۱۳۳-۷۸

سلام امروز بیشتر از هر زمانی موضوع فلسطین یک موضوع جهانی شده و چهره استکبار بیشتر خودنمایی می کند آمریکا و غربیها به مردم خودشان بگویند چرا از رژیم حمایت می کنند که بی رحمانه با حمایت آنها مردم را و بیمارستانها و مدارس وارد گلهها را با خاک یکسان میکند ۹۱۳۳-۶۰

چرا در روزهای تعطیلی جاده گردشگری بیدخوان کنترل و نظارت نمیشود تا اینگونه تصادفات رخ ندهد در جمعه ها این جاده خیلی پرترافیکه ۹۰۳۳-۴۰

سلام مسئولین فرهنگی بابرگزاری دوره های آموزشی سعی در آموزش خانواده در استفاده از فضای مجازی داشته باشند چون اکثر طلاقتها و دعوای خانوادگی عاملش این فضای مجازیه خانواده ها را در بایده بی خیال نباشید کمی احساس مسئولیت کنید بد نیست دودش به چشم همه می رود مثل اتشی که زبانه بگیرد تر و خشک باهم میسوزند و هر کس بنحوی باتشکر ۹۱۲۰-۷۳

با سلام از شهردار پر تلاش شهرمان بردسیر بخاطر توجه به مسائل فرهنگی و اجتماعی و زیبایی شهر تشکر میکنم ۹۱۳۴-۲۶  
سلام در شماره قبل سپهر شهروندی در ستون پیامکها نوشته بودمیدان معلم راه چهارراه تغییر بدهند فکر کردم پیشنهاد خوبیه ای کاش سپهر موضوع را پیگیری میکرد و مسئولین ذیربط نظرشان را جویا و منعکس میکرد قطعاً با نصب چراغ این ترافیک ظهرها هنگام تعطیلی مدارس برطرف میشد ۹۱۳۴-۹۹

با افزایش روز افزون ماشینها در خیابانهای بردسیر و کمبود محل پارک و پارکینگ در خیابانهای اصلی شهر مثل خیابان امام و شرععی و کاشانی اولاً نیاز به پیش بینی و ساخت پارکینگ در این خیابانها اکثر پارک دوبل می کنند که باعث کنده ترافیک و تصادفات میشود مسئولین از این کارهای روزمرگی بیرون بیایند اینده نگری داشته باشند و در نظر بگیرند چندسال دیگر باین هجمه ماشین چه اتفاقی خواهد افتاد ۹۱۰-۵۶

با سلام و ورودی شهر از طرف کرمان بعد از پل جلوی اداره راهداری و پارکینگ ماشینیهای سنگین نه روشنایی کافی دارد نه انتهای جاده معلوم میشود و نه جدولگذاری شده و محل دور زدن ماشینیهای است که می خواهند به پارکینگ بروند این قسمت را تا به بلوار وصل کنید تا ماشینیها از بریدی بلوار بر گردند و به پارکینگ بروند ۹۲۸۰-۷۹

# گزارش تصویری از حضور حماسی مردم بردسیر در راهپیمایی پر شور در یوم الله ۱۳ آبان

مردم بردسیر همزمان و همصدا با سراسر کشور در یوم الله ۱۳ آبان ماه، روز ملی مبارزه با استکبار به صورت کم سابقه و پرشوری به صحنه آمدند و ضمن گرامیداشت روز دانش آموز، با شعارهای کوبنده خود از ملت مظلوم فلسطین نیز حمایت کردند.



پروتکل کریدور حمل و نقلی چین به اروپا از مسیر ازبکستان، ترکمنستان، ایران و ترکیه به امضای وزرا و نمایندگان کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (ا.ک.و) رسید.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، دوازدهمین اجلاس وزاری حمل و نقل سازمان همکاری اقتصادی ا.ک.و با حضور شهریار افندی زاده به نمایندگی از وزیر راه و شهرسازی در شهر تاشکند ازبکستان در تاریخ ۱۱ آبان ۱۴۰۲ برگزار شد.

در حاشیه این نشست که با حضور وزرا و نمایندگان وزارتخانه های حمل و نقلی سازمان همکاری اقتصادی برگزار شده بود، پروتکل کریدور حمل و نقلی چین به اروپا از مسیر ازبکستان، ترکمنستان، ایران و ترکیه به امضای وزرا و نمایندگان کشورهای مذکور رسید.

بنابراین گزارش یکسان سازی تعرفه ها و رویه های حمل و نقلی و فرایندهای مرزی در چارچوب پروتکل امضا شده میان کشورها به اجرا گذاشته می شود که بر این اساس پیش بینی می شود بتوان سهم قابل توجهی از حجم ترانزیت چین به اروپا را به مسیر ترانزیت شرقی غربی ایران کرد. همچنین در دوازدهمین نشست وزاری حمل و نقل سازمان همکاری اقتصادی ا.ک.و درباره افزایش راهکارهای تقویت ارتباطات حمل و نقلی در منطقه ا.ک.و بحث و تبادل نظر شد. ضرورت تامین مالی پروژه های زیرساختی منطقه ا.ک.و با مشارکت بانک توسعه آسیایی، تکمیل حلقه های مفقوده ریلی و جاده ای و همچنین راه های تجاری سازی و تقویت کریدورهای منطقه ای از جمله اسلام آباد تهران استانبول، آلماتی تهران استانبول و کریدورهای شرقی غربی برای اتصال چین به اروپا و همچنین مسیر های دریایی خزر، از دیگر مواردی بود که نمایندگان کشورهای عضو ا.ک.و درباره آن به گفتگو پرداختند و تصمیماتی در خصوص آن اتخاذ شد همچنین ضرورت برقرار پایدار جریان حمل و نقل در شرایط بروز پاندمی ها و تغییرات ژئوپلیتیکی از دیگر مواردی بود که وزرا و نمایندگان وزارت خانه های حمل و نقلی منطقه ا.ک.و بر ضرورت آن تاکید شد.

## شعارهای معترضان در کنگره آمریکا با دستهای قرمز رنگ / نسل کشی در غزه را متوقف کنید



دهها نفر از معترضان به سیاستهای آمریکا در حمایت از جنایات اسرائیل در نوار غزه در جلسه استماع کنگره علیه مقامات این کشور به ویژه آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه و لوید آستین وزیر دفاع شعار دادند.

به گزارش ایرنا به نقل از دپلی میل، دهها تن از شهروندان آمریکایی همزمان با حضور آنتونی بلینکن در جلسه کنگره آمریکا به حمایت کشورشان از نسل کشی مردم فلسطین در نوار غزه اعتراض کردند. معترضان در حالی که دستان خود را با رنگ قرمز به نشانه خون فلسطینیها آغشته کرده بودند، آنتونی بلینکن را قاتل خطاب کردند و بارها سخنرانی او را قطع کردند. لوید آستین وزیر دفاع آمریکا نیز با اعتراض شدید حاضران در جلسه کنگره روبرو شد. در بیرون از ساختمان کنگره نیز صدها نفر از معترضان ضد جنگ با تجمع شعارهایی علیه اقدامات و سیاستهای آمریکا در حمایت از صهیونیستها را محکوم کردند.

بلینکن در سخنرانی خود در حالی که هنوز صدای معترضان بلند بود گفت که آمریکا به حفاظت از زندگی غیرنظامیان متعهد است. سخنان وزیر خارجه آمریکا در جلسه استماع کنگره در حالی است که نمایندگان جمهوری خواه کنگره از ارسال کمک ۱۴ میلیارد دلاری به اسرائیل خبر دادند.

معترضان فریاد می زدند: قتل عام وحشیانه در غزه را متوقف کنید و به سمت آتش بس حرکت کنید. آنها همچنین تابلوهایی در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: همه دیوارها باید از بین بروند تا غزه آزاد شود.



## آگهی مناقصه عمومی تجدید شده (نوبت سوم) شماره: ۰۲/۰۲/۱۴۰۲ع

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد

"طراحی، تامین، نصب و راه اندازی دو دستگاه جرثقیل سقفی و یک دستگاه مونوریل سقفی به همراه مسیر و سازه و متعلقات مربوطه در کارخانجات فرآوری" خود را

بصورت EPC و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه اصلاح شده (تغییر در لیست تامین کنندگان مورد تأیید) به وب سایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR

بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تامین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ در

محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۱ مقرر شده است و حضور در آن

الزامی می باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه می بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



شهید محمد جواد نوری

شهید محمد جواد نوری فرزند سید محمد و مادر قمرگل محمدی متولد ۶۹/۹/۱ محل تولد: بردسیر و متأهل، تحصیلات: سوم راهنمایی، تاریخ شهادت: ۹۳/۱۱/۱۳ محل شهادت: سوریه و مزار: گلزار شهدای بردسیر

### زندگینامه:

شهید محمد جواد نوری در میان خانواده ای مذهبی، رزمنده و زحمتکش، در مهمانشهر شهید چمران بردسیر به دنیا آمد. تا سال سوم راهنمایی درس خواند اما بدلیل اینکه پدر با بعنوان رزمنده در افغانستان به مقاومت می پرداخت و یا برای امرار معاش به عربستان می رفت، احساس وظیفه نمود تا در نبود پدر بهتر کمک حال خانواده باشد، لذا برخلاف خواسته پدر و مادر، ترک تحصیل نمود. سال ها در بردسیر، کرمان و ... کارگری نمود و با کسب لقمه حلال به زندگی خود و پدر و مادر سر و سامان می داد.

با شروع جنگ در سوریه، با وجود داشتن زن و فرزند، به دفاع از حریم اهل بیت(ع) پرداخت و علی رغم مخالفت اطرافیان، او که شجاعت، غیرت و دلآوری را از پدر و شهیدان منطقه سوزمه قلعه به ارث برده بود، بعنوان مدافع حرم رهسپار میدان نبرد با داعش جنایتکار و حامیان خبیثش گردید و پس از گذشت یک ماه و نیم حضور در سوریه به شهادت رسید.

از سن تکلیف معمولاً نمازش را اول وقت به جماعت می خواند. به بقیه هم سفارش می کرد. روای: پدر شهید، سید محمد نوری سوریه هم بعد نگرهبانی، اول می رفت وضو می گرفت نمازش را می خواند، بعد می رفت برای استراحت ...

روای: آقای خان محمد نوری، پسرعمو و رزمنده مدافع حرم کار می کرد و درآمدش رو می سپرد دست مادرش. می گفت: مادر پول داری یا نداری، هوای همسایه گرسنه و مریض ها رو داشته باش. من کار می کنم، پول در اختیار می گذارم، از گردن من ساقط ... شما برا فقیر و نیازمند خرج کن. گفت: حاجی من بدون اجازه شما کاری نکردم، کسی ماهوار شو می خواد بده به من، من نخریدم، شما اجازه می دهی؟ گفتیم: اگه منو بعنوان پدر قبول داری، نه، برو پس بده. گفت: شما ما موتور هم مخالفت کردی! گفتیم: موتور بدون پلاک برا خودت در دست می شد ... ماهواره رو تحویل صاحبش داد.

روای: پدر شهید، آقا سید محمد نوری تو مراسم دعا و سینه زنی شرکت می کرد به پسرعموها و رفقا هم می گفت، با هم می رفتند. ولی برای عروسی ها نمی آمد. بهش می گفتیم: برو تو مراسم مردم شرکت کن، ممکنه یک وقت به کمکشان احتیاج پیدا کنی. گفت: اگر اشکال ندارد من مراسم عروسی ها شرکت نمی کنم، من به سه چیز تکیه کردم: به خدا، به ائمه(ع) و به شهیدان ... ازم پرسید: شما مقلد کی هستی؟ گفتیم: زمان بچگی، مقلد امام خمینی بعد از رحلت امام، مقلد امام خامنه ای هستیم.

شهید جواد هم مقلد آقا شد. از جمله دعای نماز شبش، دعا برا امام خامنه ای(حفظه الله تعالی) بود. روای: پدر شهید، آقا سید محمد نوری برای نماز شب بیدار می شد، من رو هم بیدار می کرد. روای: خاتم فاطمه نوری، همسر شهید به داییش برا رفتن به سوریه، جواب رد داد. گفت: اگر بیست میلیون هم بهم پول بدهند، نمی روم ... بعد از مدتی با اصرار اجازه رفتن می خواست. مخالفت می کردم. گفت: مادر شیعه باشی، پیرو امام علی(علیه السلام) و امام خمینی نباشی، شیعه نیستی ...

سوریه که بهش پول داده بودند، قبول نمی کند و میگوید من برای دفاع از حرم حضرت زینب(س) آمدم.

روای: مادر شهید، خاتم قمرگل محمدی